ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

                                                         ПРИКАЗ

21.10.2020г.                                        № 76               г. Цимлянск
Об обеспечении реализации
мероприятий по предотвращению
распространения новой коронавирусной
инфекции (COVID-19), на территории
Цимлянского района

В соответствии с пунктом 7 Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), Постановлением Правительства Ростовской области от 05.04.2020 № 272 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории
Ростовской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19),
Приказываю:
1. Определить численность работников, обеспечивающих функционирование финансового отдела с 21 по 31 октября 2020 года включительно, не менее 8 человек, в том числе:

- муниципальных служащих не менее 6 человек;

- технического персонала не менее 1 человека;

- обслуживающего персонала не менее 1 человека.

2. Перевести с 21.10.2020 года по 31.10.2020 года на дистанционное осуществление профессиональной служебной (трудовой) деятельности следующих работников финансового отдела с их письменного согласия:
Шалимову Ирину Александровну – главный специалист по доходам;

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий финансовым отделом                                    Т.В.Ананьева
PAGE
2